e nos termos do artigo 148.o do Código dos Contratos Públicos, aprovado pelo Decreto-Lei no

18/2008, de 29 de Janeiro, o júri do procedimento delibera. por unanimidade, manter o teor do relatório

Preliminar (em anexo) e a adjudicação à empresa Machado Caldas Investments, Lda.. pelo valor de

26.550,00 € (Vinte e seis mil e quinhentos e cinquenta euros), não incluindo o imposto sobre o valor

acrescentado (IVA).

Paços do Concelho, 18 de março de 2015